Совет депутатов
Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
==========================================================
РЕШЕНИЕ

от  29 ноября 2017 года                                                                                        №  187/155

О проведении организационно-
штатных мероприятий в МКУ
«Культура» Ленинского сельского
поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании приказа Министерства культуры и массовых коммуникаций РФ от 20.02.2008 г. № 32 «Об утверждении нормативов минимального ресурсного обеспечения услуг сельских учреждений культуры (общедоступных библиотек и культурно-досуговых учреждений)», постановлением Правительства Волгоградской области от 19.03.2013 г. № 116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Волгоградской области», постановлением Администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2013 г. № 1741 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Николаевского муниципального района», Уставом Ленинского сельского поселения, с целью оптимизации расходов бюджета Ленинского сельского поселения, Совет депутатов Ленинского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1. Внести следующие изменения в штатное расписание МКУ «Культура» Ленинского сельского поселения с 01.01.2018 года:

1. Специалистам, занимающим 0,75 ставки, сократить на 0,7 ставки.
2. Специалистам, занимающим 0,5 ставки, оставить без изменения.
3. Должность «Заведующий Комсомольским СДК» сократить.

   2.  Директору МКУ «Культура» Ленинского сельского поселения Бойченко Е.В. издать соответствующие приказы.

Врио главы Ленинского
сельского поселения                                                    В.Д.Бекишов